АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 февраля 2024 г.                                  №_81
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О назначении ответственных лиц

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления государственных и муниципальных услуг» в Ульянов-
ской области организовано межведомственное электронное взаимодействие
посредством программного обеспечения, предназначенного для обработки за-
явлений, поступивших в результате использования федеральной государствен-
ной информационной системы «Единый портал государственных и муници-
пальных услуг (функций)», и направления межведомственных запросов (далее
– ПО «Дело»),  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь   статьями   13,   43   Устава   муниципального
образования    «Карсунский  район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1.  Назначить ответственными лицами в работе системы ПО «Дело»:
Азанова В.Т., начальника Управления по работе с административным

центром администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области (по согласованию);

Баратову Н.В., председателя МКУ «Комитет по управлению муници-
пальным имуществом  земельным отношениям муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области (по согласованию);

Лагунову Т.И., ведущего специалиста по строительству муниципального
казенного учреждения «Управление делами» администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области (по согласованию);

Самарина С.А., начальника отдела информатизации, административной
реформы и защиты информации администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области;

Фомиченко Т.В., ведущего специалиста муниципального казенного
учреждения «Управление делами» администрации муниципального образова-
ния «Карсунский район» Ульяновской области (по согласованию).
          2. Лица, указанные в пункте 1 настоящего постановления, несут персо-
нальную ответственность за сохранение в тайне конфиденциальной информа-
ции, ставшей им известной в процессе обмена информацией при работе в ПО
«Дело».
          3. Контроль   за   исполнением    настоящего    постановления    возло-
жить   на  руководителя     аппарата     администрации   муниципального   обра-

зования  «Карсунский  район» Ульяновской области.

2

            4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                    Н.А.Сизов